Teri esterne pe șase
luni 14 fr., pe unu 23 franci.

Anul XLVII.

Să prenumera :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Anunțurile :

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 30
cr. v. a. pentru fiecare publicare. — Scri-
sorii nefrancate nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămit.

Nr. 7.

Mercuri 18 (30) Ianuarie.

1884.

## Brașov 18 Ianuarie st. v.

Se ne ferescă Dumnezeu de vremuri grele și de politica „națională“, ce se face pe la noi de către funcționari și cu funcționarii.